
               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 “Genel Fransızca” dil programı Fransızca dilinde 

temel bir bilgi sahibi olmak isteyen ve Fransızca 

kendini tanıtmayı, alışverişte, günlük sohbetlerde 

bu dili kullanmak isteyen öğrenciler için 

tasarlanmıştır.Bu dil bu programı sonrasında 

öğrenciler, Global Eğitim ve Danışmanlık Fransızca 

dil programı tamamlama sertifikası elde 

etmektedir. 

  

 
 

“French with business elements” ile henüz 
başlangıç seviyesinde,iş Fransızcasını öğrenmeye 
başlayacaksınız.Bu program sayesinde,Fransızca         
dilini ve iş kültürünü   Tanımaya başlayacaksınız. 
Öğreneceklerinizin başlıcaları şunlardır: 
 

 Sunum ve kendinizi tanıtma 

 Randevu / Toplantı düzenlemeleri 

 Telefonda konuşma ve temel bilgi verme 

 İş başvurusu yapma 

 Etkin şekilde e-mail ve mektup ile iletişim   
kurma 

 
 

''Genel İngilizce''dil programı, İngilizce dilini henüz 

yeni öğrenmek isteyen ya da bu dilde sınırlı bir 

bilgiye sahip olan öğrenciler için tasarlanmıştır. 

Program boyunca, uzman kadromuz, size etkili bir 

şekilde İngilizce konuşma yazma ve anlama üzerine  

eğitim sunmaktadır.Bu program aynı zamanda, 

yurtdışında üniversitelerin lisans veya yüksek lisans 

programlarına katılmak isteyen ve İngilizce dil şartı 

için TOEFL dil yeterliliğine ihtiyaç duyan öğrenciler 

için de iyi bir başlangıç anlamı taşır. Böylelikle 

öğrenciler, yaz okulundan başlayarak teorik bilgilerini 

dil pratiğiyle birleştirerek TOEFL testine hazırlanmaya  

başlarlar. 

“Business English – Beginners” dil programı temel 
seviyede bir İngilizceye sahip olan ve herkesi 
kapsayan ders anlatımıyla dünyanın en önemli dilini 
iş hayatında profesyonel şekilde kullanmanızı amaç 
edinmektedir. Program boyunca başlıca 
öğrenecekleriniz şunlardır:  
 

 İş İngilizcesi terimleri ve anlatımlar 

 Dünya’daki farklı iş kültürlerindeki çeşitli 
davranış biçimleri 

 Özgeçmiş ve İş başvuruları 

 E-mail ve mektup yazma 



 

 

 

Brüksel’de Yaz Okulu, DELF/DALF 
ve TOEFL hazırlık programları ve 
daha fazlası : 



Yabancı dil her kapıyı açar: 

Global Eğitim ve 

Danışmanlık,‘’Genel 

Fransızca’’ dil programı 

sonrasında,A1 seviyesinde, 

dünyaca genel tanınırlığa 

sahip Fransızca DELF testine 

de katılabilirsiniz. 

 

http://www.global-egitim.com/


 

 

 

 

 

 

 


 

Hem Belçika’yı ve çevresindeki ülkeleri 

keşfetmek hem de bu ülkelerdeki öğrenci 

hayatını tanımak için, Global Eğitim ve 

Danışmanlık’ın 9 ay süreden oluşan dil eğitim 

programı sizlere çok iyi bir fırsat sunmaktadır.  

Dünyanın en uluslararası kentlerinden biri 

olan Brüksel’de, 9 ay boyunca her gün 

Fransızca öğrenip, pratik yapma şansına sahip 

olacaksınız. Ayrıca, Avrupa Birliği’nin başkenti 

bu güzel şehirde, yaşamaktan mutluluk 

duyup, keyif alacaksınız.  

Avrupa Birliği 

Avrupa hem kültürel hem de dil çeşitliliğine 

fazlasıyla sahip bir kıtadır. 28 üyeli Avrupa 

Birliği’nde, 24 farklı dil konuşulmaktadır. 

Bunların arasından, İngilizce ve Fransızca en 

önemli olanlarıdır.  

Belçika 

Belçika, 28 üyeli Avrupa Birliği'nin sadece birisi 

olmasına rağmen jeopolitik konumu nedeniyle 

Avrupa Birliği içerisindeki en uluslararası 

yerlerden biri olarak rahatlıkla söylenebilir. 

 Almanya, Fransa, Lüksemburg ve Hollanda 

arasında yer alan, Belçika 3 resmi dile sahiptir. 

 Brüksel 

Belçika'nın başkenti Brüksel yaklaşık 1 

milyonluk nüfusuyla,3'den fazla üniversitesiyle 

ve birçok uluslararası kurumuyla  (NATO, 

Avrupa Parlemantosu, Avrupa Konseyi, Avrupa 

Komisyonu,vb.) ile şüphesiz, Avrupa'nın en 

genç ve dinamik şehirlerindendir.  

Konaklama 

Yurtdışına çıkmaya karar verdiğinizde ilk akla 

gelen rahat ve konforlu bir yerde kalma 

konusudur. Global Eğitim ve Danışmanlık’ın, 

Brüksel ve Brüksel’de bulunan öğrenci yurtları 

hakkındaki bilgisi, ev sahipleri ve yurt 

müdürleriyle olan sıkı iletişimi sayesinde,en iyi 

konaklama seçeneklerini size sunmaktadır. 

Belçika’da dil eğitimi almaya karar verdiyseniz, 

size daha fazla yardımcı olabilmemiz için, eğitim 

danışmanımızla info@global-egitim.com  

adresimiz aracılığıyla irtibata geçebilirsiniz.  

Ekibimiz size en iyi hizmeti sunup bilgilendirmek 

için elinden geleni yapacaktır: 

 Fransızca dil seviyenizi ölçerek,hangi 

sınıfta dil eğitimi alacağınıza belirlemek 

 Gerekli evrakları doğru şekilde 

doldurmanıza yardımcı olmak  

 Gerekli duyulduğu takdirde vizeniz için 

size davetiye yazıp, göndermek 

 Seyahat düzenlemeleriniz için yardımcı 

olmak 

 Konaklama yeri bulmanızda yardımcı 

olmak 

 

Sizi Brüksel’de konuk etmekten 

mutluluk duyacağız ! 

mailto:info@global-egitim.com

